CUR8/EP-2   申請補考

航海學校校長台鑒

Exmo. Senhor

Director da Escola de Pilotagem

本人， _______________________________________________________________________ ，

Eu,

持有 □澳門居民身份證  □其他身份證明文件               證件編號                ，

portador do    BIR         Outro                             No

發證地點為 ______________________________________ ，聯絡電話___________________________，

emitido em (local) , No telefone

居住於 ____________________________________________________________________________ ，

residente em

為 _____________________________________________________________________ 課程之學員，

aluno do Curso de

現欲申請 _________________________________________________________________ 科之補考。
vem respeitosamente requerer a V. Exa. se digne autorizar a repetição do exame de

敬希批准

Pede deferimento.

日期：_____ / ______ / ___________
Data:  日 dia / 月 mês /  年 ano

申請人簽名(按身份證明文件式樣)

 Assinatura do requerente

(conforme o documento de identificação)

     ___________________________

航海學校

ESCOLA DE PILOTAGEM

收件人

Recebido por

日期

Data